Anlayan, düşünen biri için varlığın bizatihi

kendisi bir mucizedir.

DEPREMİN TEOLOJİSİ

www.tepav.org.tr 5

3. Kadere sığınıp sorumluluktan kaçabilir miyiz?

Teolojik bakış, insanın tüm eylemlerinden sorumlu olduğu üzerine kuruludur. Ehli Sünnetin

kurucu metinlerinden olan Hakîm es-Semerkandî (ö. 342/953) tarafından kaleme alınan

Sevadu’l-A’zam adlı metinde “Kadere güvenerek (ittikalüale’l kader) kulun sorumluluğunu

ihmali küfürdür” denir. Anlamı şudur: Kul, kader böyleymiş diyerek kendi yapması gerekenleri

Allah’a yıkamaz. Bunu yaparsa hâşâ Allah’a zulüm isnat etmiş olur. Allah âdil ve hakîm